1242. Giilebertus de Lusenci. Apud Cigni

nemus, terram et homines.

1243. Gilo Aper. Galterus de Sancto Dio-

nisio. Apud Sanctum Gam in liominibus et

justicia, et terram apud Millaart 1^' quam

Johannes de Puisiaus tenet.

1244. Odo de Carouges'^'. Domus sua de

Châtaignes.

1245 '^'. GuiHelmus de Gleisa. Apud Glei-

sam et Espyers "^'.

1246. Synion de CondiUi. Apud (^ondilll

avenam et homines.

1247. Petrus de Birci. Apud Roi Profon-

dum.

1248. Giilebertus de Belio. Petrus de Cor-

nillon '''>. Quinque modios avene apud Bo-

tenni (*' et unum molendinum apud Meldis.

1249. Guido de Chevreuses.

1250. Theobaudus Bote/ ''

. Domus sua do

Cigneel !><».

1251. Vicedominus de Creciaco et de Ca-

pella. Apud Creciacum et Capellani.

1252. Stephanus de Maigni, ligius et ii

mensescustodie. Quidquid hahet apud.Maigni.

''' Ilardelort. T.

t-) Walla.T.

(') hUlla .ht. T.

"' Cal Rouges. T.

'*' T III' fait d'alinéa m pour col arliclc ni pour le

suivant.

'"' E$priiers. t.

''' Tornilloii. r. — Cornillon. r.

"' liautonny. t. — Botonni. p.

'') Boulez. I. — Botez. p.

""> Ligneel. t. — Cigneel. p.

CoMTt DE ClIAMPAGSt.

1253. Drogo de Maisuncellis. Apud Mai-

soncellas quidquid habet.

1254. Rogerusde Orli. Apud Orli domum
suam et terram apud Montbetion '".

1255. Robertus Fayel : sex hebdomadas

custodie. Iste Robertus idem est quod Robertus de

Rinulel prescriptus'-K Apud Biauteil.

1256. Odo Alneti , ligius et estagium. Apud

Alnetum.

Lxvin (3).

S 17. — DE MUSTERIOLO.

1257. Vicecomes Senonensis.

1258. Galterus camerarius.

1259. Hères Dainberti de Musteriolo.

1260. Adam de ViHa Marchais.

1261. Paganus de Milli.

1262. Guillelnms de Moreto.

1263. Fraherus de Musteriolo, ligius et

estagium. Quicquid hal)Ct apud Musterio-

ium.

1264. Rosceliuus frater ejus, ligius et

estagium. Quicquid habet in castellania Mus-

terolii.

1265. Gaufridus le Folies et Hugo l'rator

ejus, ligii !*'. Apud Musterolium, et quicquid

Willelmus '^' de Moreto habet a Estreesi '•'' et

apud Musterolium, et quicquid Hugo Poire-

Maie habet a Montigni '''.

1266. Guibertus de Quenes C*', ligius.

Quicquid habet apud Quenes.

1267. Paganus do Varennos, ligius.

"' Moiitbellion. t.

''' Le mot prescriptus n'a pas d'équivalent dans p.

'^' Le chapitre de Coulommiers se compose ici de

78 articles.

'*' Ligius. T.

(') Wiis. T. — duilliaumes. p.

''' Kstreesy. t. — Eslrusi. p.

''' Montagny. t.

''' Guibertus Quenes. t. — (juibert de Queues, p.

tupiisitiMe atitoaiLi.
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1 268. Filins (iaulVidi dp Viirennos, ligius.

In i)ratis, et lorris arabilibus cl in lios])i-

libus.

i'2()9. Cîuillolnuis (lo Cliainpiax. Ii;;ius. Tn

pcdaj[i() de Vareunis et quicquid ibi hnbel.

1270. Girardus Grocardus, ligius. Quic-

((uid liabet apud Mustorolium.

1271. Hères Geneoii '^' do Cellis, ligius.

1272. Revellus de Dormella. Apud Dor-

mellani et Musterioluni.

1273. Focauesl'l. In pedagio Musterdii

et '•'' de Warannes.

127/i. Drogo de Villa \ova, ligius.

1275. Hugo Mouachus. Quir(|uid liabel a

Cuenes.

1276. Hugo Niger, ligius.

1277. Joscelinus de Torci.

1278. Ebrai-dus Peregriiuis, ligius.

1279. Hugo de Paris: ii nienses oustodie.

Obiit sine lieredc. Adam Saccus Ivnel fcodum qumJ

émit et est a Bosancaruiu ''.

1280. Tlieodcricus de Morel. Apud xMuste-

roliuni iii censu H rcdiil ad comitcm.

1281 . Filins Guillelnii duOuenjnois. Apud

Musterolium in hospilibusel terris arabilibus,

et duo l'eoda lenentur de illo, et ([uod babel

a Bleue.

1282. Hères Herberli Ruli. Apud Muste-

rolium in terris et liospitibus, et in conductu

iiundinaruni.

12815. Baribolomens senescallns Senonen-

sis. Fmdum rediit ad comitcm.

128/j. Gallerus Trosse-Aiguel.

SunuiKi XXIX (''.

"' On peut, ù la rigueiii', lire Gençon ilaii^ i'.

'" Focaries. t. — Focanes. p.

l'I Et manque dans t.

'*' Bosaiirau. t. — Rosanrar, avec i' barn'' on signe

d'abrcvialion. p.

'^' Celte liste se ruiiipose, en son élat actuel, de

38 articles.

FEODA GAMPAIVIE.

1285. Taiis est consuetudo MusterioU

quod, si guerra erga illud castellum emer-

seril, omnes milites castellarie venient illuc

stare.

.SIS. — DE CANTUMERULA.

1286. Odo de Avelli, ligius et estagiuni.

Quicquid habct apud Cantumerulani.

1287. Odo de Pogi '", ligius et estaginni.

Apud Cellam et pedagium de Codes ; septua-

ginta solidos '-* in theloneo Cantumerule.

1288. Milo de Sanclo Quintino, ligius ol

estaginni. Onod babet apud Sancinm Quin-

liiiuMi et in poteslale Cantumerule'-*'.

1289. Petrus de Saron. Quod babet apud

Gantumerulam.

1290. Hugo de Rumilli. Quir(|nid habel

in prepositura Canlunierule et apud CofHan/..

1291. Freberus tilius Haton, ligius. Pe-

trus de Schiccllis '''.

1292. Hères Rogeri lilii Halon, ligius.

In castellaria Cantumerule.

1293. Pbilippus de Barbusa. Quod babel

a Barbuse et a Postengi '^1.

129â. Artaudus de la Saureta. A Potangi,

et domuni de Sauceta, et quod babet (mIuIu-

merule.

1295. Hères doniini Nevelonis , ligius.

Apud Gantumerulam et apud Cbarmoi.

1296. Odo Pes Noerii, ligius. Apud 'Pi-

liam, et Viliers et Gantunierulani.

1297. Ugo de Fontibus, ligius. Apud Fon-

tem Deneis ''''.

^" Logi. T. — f''>gi- ''•

W Ce mot manque dans t.

''' Cet article a été omis dans t, mais p en donne la

version suivante : Miles de Saint-Quanlin , ligé$ et estage,

et ce que il a h Sainl-Quantin et an la poesté île Chanle-

Melle.

(^> lyEscluvellis. T.

(') Poslegy. T. — Potlegi. r.

'•1 Deneya. t.
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l'298. Girardus Nifarz(i>. Apud Béton Ba-

socLiam '-', et a Tast
'•'''

et Canlunierulam.

1299. Godefridus de Estcriiai *'. Apud Po-

tangi (*' et Cantumerulam et alibi.

1300. Hunaldus de Cantumerula ^l. Quod

habct Cantunicrule et a Mongenoll.

1301. Stephaiius Biicbcmer '"'. A Cofllaiiz

,

et a Forestam et Cantumerulam.

1302. Hugo de Cubitis. Apud Cubitos et

Postegni et Cantumerulam.

1303. Micbel de Donjon, ligius. Apud

Postegni et Chasnele, et vineam Gervasii.

130i. Aubertus Rufus, ligius. Apud Cbes-

Moi et alibi.

1305. Guillelmus de l'Essart. A la Fores-

tière et Cantumerulam, et apud Waugoi-

gnieres.

1306. Hères Arnulfi de Bicort, ligius. A

Chenevieres.

1307. Filius Isembnrdi de Saiirto Quin-

tino W.

1 308. Filius Odonis Escorcberliien.

1309. Filius Girardi Cbolet. A Posteigni

et alibi.

1310. Hagano Poilebrandon. Apud Pos-

teigni.

1311. Johannes de Marcillel ('!. Apud ]\lar-

celli homines sanctuarios ""' in custodia sua.

1312. Petrusde Rius. Apud Villam Novani

et Mongenol, et a la Vaucbiere.

W Nifari. p.

'*ï BasQchium. T.

''1 Et a Taso. T. — Ces trois mois ne sont pas repré-

sentés dans p.

'•' Escornai, t. p.

'*' Lotangy. t. — Potengni. p.

''' Ici un et iuiitiie dans T.

''' llricheinut. i.

f') T considère cet article comme ie complément du

précédent.

''* Marccilii. t.

"•' Seu tiuirios. t. — De seiiiz. p.

1313. Filius Gerardi Pesteil. Apud Sanr-

luin OuiuliiHiin et a Saron I'*.

131/i. Petrus de Marpigni. Apud Marpi-

gni, et Posteigni (*> et Cantumerulam.

1315. Berengerus filius Joscelini, ligius.

\pud Camptim Evrardi vineam Buani '^K

1316. Tbeobaudus " Peregrinus. Apud

Chantemelle et Esdavole.

1317. Hères Galteri Chacefen ... '5' Ad

Posteigni et Waignognieres ''''.

1318. Ulricusde Villa Nova.

Sumnia wxiiii '"'.

S19. — DE BRAIO.

1319. Viceconies Senonensis.

1320. Salo do Clomon . . . («>.

1321. Radulfus Gorge.

1322. Colinot do Fleurigiii ^'
: m menses

custodie.

1323. Hagano de Serbona''"' : sex liobdo-

madas custodie.

132i. Gaufridus filius Ellebaudi. ligius

et VI hebdomadas custodie.